מטבע הדברים, זו ששהתה זמן רב ביותר ליד האם היתה הבת שכל עתותיה בידיה, חולת הנפש. כמובן שבכל ההחלטות הטיפוליות שותפו ואף הכריעו בני המשפחה האחרים, אך הצוות הרפואי ראה לפניו בעיקר את הבת. כמובן שאיש לא דיווח להם על מצבה של אותה בת.

1 **אסיא** מב-מג (יא, ב-ג) תשמ"ז, 1987, עמ' 25-5; **אסיא** מד (יא, ד) תשמ"ח, 1988, עמ' 89-88; **ספר אסיא** ז (מכון שלזינגר, ירושלים, תשנ"ד), עמ' 41-12.

בשעה המכרעת, בה הוברר מעל לכל ספק שאין מקום לטיפולים נוספים ומצבה של האם טרמינאלי, פנה הרופא אל אותה בת, וללא כחל וסרק תיאר בפניה את מצבה חסר התקווה של החולה.

שעות ספורות אחר כך התאבדה הבת.